
Seurakunnan retki Lappiin 20.-25.8.2024  

Matkaamme ensin Leville (2 yötä Sokos hotelli Levi) ja sen jälkeen Hettaan Enontekiölle (3 yötä 

Hotelli Hetta).  Tutustumiskohteina mm.  Keminmaan ja Tervolan kirkot, joulupukin paja 

Napapiirillä, Samiland, porotila, patikointi Särkitunturille, Jerisjärven saunamaailma, Kautokeino ja 

Alta Norjan puolella, Näkkälän erämaakylä, luontokeskus, iltamessu Hetan kirkossa.  Paluumatkalla 

ajamme osaksi Ruotsin puolta ja ruokailemme Kukkolankoskilla.   

Matkan hinta 615 € (yhden hengen huoneessa 900 €) puolihoidolla 2 hengen hotellihuoneissa, 

sekä eri tutustumiskohteet.  Retken tarkka ohjelma ja retkikirje löytyy tästä tiedotteesta.
Mahdolliset tiedustelut kirkkoherra Kari Lauri 044 7229000 tai kari.lauri@evl.fi. 

Ilmoittautumiset kirkkoherranvirastoon puh. 08-4640530.   

 

 

 



SEURAKUNTARETKI LAPPIIN  
20.-25.8.2024 OHJELMA 
 

Tiistai 20.8.     

klo 8.00 lähtö Kalajoen seurakuntakodilta 

klo 10.15 pysähtyminen Iissä, Autokeitaalla, kahvitauko. 

klo 11.30 Tutustuminen Keminmaan vanhaan kirkkoon, 

rakennettu 1520.    

klo 12.45 Tutustuminen Tervolan (3) kirkkoihin. 

klo 15.30 Ruokailu PizzaBuffa-ravintolassa Rovaniemen Prismassa. 

klo 17.00 Pysähtyminen joulupukin luokse Napapiirille.  

klo 20.00 Saapuminen Leville, Sokos-hotelli Leville, majoittuminen ja iltakävely Levin keskustassa 

omaan tahtiin.    

 

Keskiviikko 21.8. 

klo 7.00-9.00 Buffet-aamiainen hotellissa 

klo 9.00 Levi tunturin päällä näköalareitti (0,6 km 

aamureippailua kävellen)  

klo 10.00 Tutustuminen saamelaisalueen museo Samilandiin. 

klo 12.30 Vierailu porotilalle,  Levi Sammun tupa  

- lepotauko hotellissa, päiväunet klo 15-17 

- mahdollisuus Levin kylpylässä käyntiin klo 15-17 

(omakustanne) 

klo 17.00 Päivällinen Sokos Hotellin buffet 

klo 19.00 Iltahetki Levin Marian kappelissa, iltahartaus. 

 

Torstaina 22.8. 

klo 7.00-9.00 Buffet-aamiainen hotellissa 

klo 9.00 lähtö Muonion suuntaan 

klo 10-13 Patikointi Särkitunturille (Upeat kansallismaisemat, vettä ja välipalapatukka mukaan) / 

varalla kaksi kohdetta: Veli Koljosen taidegalleria ja Muonion seurakunta/uusi srk-koti (sateisella 

säällä) 

klo 14.00-16.00 Saunamaailma Jerisjärvellä, 4 erilaista elämyssaunaa, uintimahdollisuus. (kuuluisat 

elämyssaunat, sisältää pyyhkeet,  oma uimapuku mukaan) 

klo 17.00 Saapuminen Hotelli Hettaan 

klo 18.00 Buffet päivällinen hotellissa 

klo 19-21 Sauna ja uintimahdollisuus 

klo 21.15 Iltahartaus hotellin kokoustilassa. 

 

Perjantaina 23.8. 

klo 7.00-8.00 Buffet-aamiainen       

klo 8.00 lähtö Norjaan. 

klo 9.30 Pysähtyminen Kautokeinon kirkkoon 



klo 11.00 Saapuminen Altan kaupunkiin, ”kalliokävely” ennen Altaan saapumista, vierailukohteina 

Altan museo, Altan Revontulikirkko kirkko ja ostoskeskus.    

klo 14.30 Lähtö takaisin päin, ajo ensin Kautokeinoon  

klo 16.00 -17.00 tutustuminen Juhlsin Hopeapajaan.    

klo 18.00 Saapuminen hotelliin  

klo 18.30 Buffet-päivällinen hotellin ravintolassa 

klo 19-21 Iltasaunat ja ns. vapaa ilta levätä, ihastella Ounasjärven rantamaisemia jne. 

 

Lauantaina 24.8. 

klo 7.00-9.00 Buffet-aaminen hotellissa 

klo 9.00-12.00  Vierailu Näkkälän kylään, Seitakiven tarina, nokipannukahvit ja Näkkälän 

näköalapaikka tunturiin paikallisen eräoppaan kanssa. 

klo 13.00 Luontokeskus Skierri, näyttely ja käynti Jyppyrän näköalapaikalla  

klo 14-17.00 Vapaata (luontopolkuja metsässä, rannoilla tai Hetan raitilla tai lepoa) 

klo 17.00 Buffet-päivällinen 

klo 19.00 Iltamessu Hetan kirkossa, toim. KL       

klo 20-21 Iltasaunat. 

 

Sunnuntaina 25.8. 

klo 7.00-9.00 Buffet-aamiainen 

klo 9.00 lähtö kotiin päin. 

klo 12.00 Pysähtyminen Pellon Vihreällä pysäkillä, kahvitauko 

klo 13.00 Ajo Pellosta Ruotsin puolelle (vaihtelu virkistää)  

klo 14.30 – 15.30 Ruokailu Kukkolankoskilla, Kukkolaforsen Turism 

center 

klo 18.00 Pysähtyminen Tupoksen ABC-huoltamolla, Liminka, 

kahvitauko 

klo 20.00 Saapuminen kotiin Kalajoelle, väsyneenä mutta 

onnellisena. 
     

 

Ryhmäkuva seurakuntaretkeltä 

vuonna 2023, Kuva Skibottenissa. 
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SEURAKUNNAN 

LAPINRETKEN 

20.-25.8.2024 

RETKIKIRJE 

 

Sydämellisesti tervetuloa mukaan! 

Lähdemme Lapin kauniin luonnon keskelle ja pysäytämme hetkeksi elämän kiireisen 
oravanpyörän. Matkaamme viikoksi luonnon syliin, ja yhteinen toiveemme on, että Jumala saisi 
puhutella meitä Lapin kauniin luonnon keskellä ja samaan aikaan Pyhän Sanansa kautta. Ruska-
aika ei ole vielä tuolloin alkanut, mutta yleensä tämä elokuun loppu on muuten kaunista aikaa 
pohjoisessa. Ruskaturistit eivät vielä myöskään täytä kaikkia paikkoja täyteen, joten ns. tilaa pitäisi 
olla vielä tarjolla. Erilaisten tutustumiskohteiden 
ohessa pidämme aamu- ja iltahartaudet ja linja-
automatkoilla keskustelemme mielenkiintoisia 
asioita kirkollisesta elämästä seurakunnissa jne.  
Välillä veisaamme tutun virren tai kaksi.  Matkaan 
kuuluu puolihoito koko matkan ajan, mukaan 
lukien meno- ja paluupäivä, hyvä hotellitason 
majoitus ja yhteiset tutustumiskohteet sekä 
luottamus Taivaan Isän täysihoitoon. 
 
Matkalle on kolme lyhyttä kävelyosuutta eli 
patikointia ja näitä kohteita ovat Särkitunturi 
Muoniossa (3 km suuntaansa, yht. 6 km), Levi tunturin päällä kävelyreitti on alle kilometrin ja 
Hetassa Jyppyrälle on 1 km.   Niille ei ole pakko lähteä tai niihin voi osallistua omien voimavarojen 
mukaan.  Voit siis palata takaisin linja-autolle, jossa kuljettaja odottaa.  Patikointia varten kannattaa 
varata tutut ja hyvät kengät, esim. lenkkarit jalkaan.  Ja muutenkin rento matka-asu on mukava 
näillä matkoilla.   
 
Matkaohjelmaan varaamme muutosten mahdollisuuden sääolosuhteiden johdosta.  Luontoon 
emme lähde, jos vettä tulee kaatamalla ja pilvet ovat alhaalla. Mutta jos saamme hyvät 
sääolosuhteet, tulemme näkemään kaunista Suomen Lappia, samoin matka Hetasta Kaukokeinon 
kautta Altaan on jo sinällään kokemus.   Paluumatkalla menemme Pellon kohdalta Ruotsiin ja 
ruokailemme Ruotsin puolen Kukkolankoskilla, jossa on varsin viihtyisä ja tasokas ravintola. 
Matkan hintaan kuuluvat kaikki ohjelmassa mainitut tutustumiskohteet lukuun ottamatta Levin 
kylpylään.  Mukaan tälle matkalle kannattaa ottaa oma uima-asu, sillä sitä tarvitaan esim. 
Jerisjärven saunamaailmassa joka on elämyskohde erilaisine saunoineen kauniin erämaajärven 
rannalla.  Edelleen Hotelli Hetassa on käytössä hyvänkokoinen uima-allas saunoineen joka ilta.  
Sekä Levin Kylpylässäkin on mahdollista poiketa ken haluaa.     
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Matkan hinta on 615 € (yhden hengen huoneessa 900 €) ja se tulee maksaa Kalajoen 

seurakunnan tilille 5.8.2024 mennessä.   

 

Saaja: Kalajoen seurakunta 

IBAN: FI75 5099 0710 0012 40 

BIC: OKOYFIHH 

Viestiksi: Lähtijän nimi, seurakuntamatka Lappiin 2024.   

Summa: 615 euroa. 
 
Mukaan otettava seuraavia asioita: 

- lämmintä vaatetta ja kesävaatteita, pohjoisen sääolosuhteet saattavat vaihtua hetkessä 
- lakki, kevyt pipo, hanskat, rennot vaatteet matkalle, ulkoiluun soveltuva asu 

- uima-asu  
- henkilökohtaiset lääkkeet, särkylääkettä 
- omat hygieaniatarvikkeet 
- retkillä on hyvä olla mukana kevyt / pieni reppu selkään, siellä on hyvä kuljettaa 

vesipulloa ja evästä   
- evästä ensimmäisen päivän illalle ja patikointiretkille esim. välipalapatukkaa, 

suklaapatukkaa, pillimehua tms. 
- kelakortti, pankkikortti, vähän käteistä rahaa. 
- virsikirja 
- reipasta ja iloista mieltä  

 

Vielä tiedoksi.  Kalajoen seurakunnan matkoilla kaikki retkeläiset ovat vakuutettuja 
sairaustapausten varalta.  Mikäli sinulla on jotain kysyttävää tämän retken tiimoilta, voit ottaa 
yhteyttä minuun, joko puhelimen tai sähköpostin kautta.  Mahdolliset peruutukset tulee tehdä  
puh. 08 4640530, Kalajoen khranvirastoon.   

Toivon Sinulla hyvää kevättä.   Jumala antaa kaiken ajallaan ja tahtonsa mukaan.   Näin toivomme 
myös tämän retken suhteen.  

Yhteinen lähtö tapahtuu Kalajoen seurakuntakodin pihasta ti 20.8. klo 8.00 ja paikalle voi 

tulla 20 min. ennen, niin saamme linja-auton pakattua kaikessa rauhassa.    

 

Kaikkea hyvää ja yhteisen retken odotusta. 

Kari Lauri 
puh. 044 7229000 
kari.lauri@evl.fi 
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